^a *Così.*

6

1510 agosto 21, *domus* del cardinale Reggino

Matteo Fabio, bresciano, fratello e procuratore di Bernardino de Fabiis, vescovo di Hvar (Lesina), dichiara di aver ricevuto da Ludovico de Nigris, scrittore dell'Archivio della Romana Curia, la terza parte della quota di partecipazione anticipata da Bernardino in una società di ufficio di scrittura costituita con Ludovico e di ritenersi soddisfatto fino al presente giorno.

Archivio Storico Capitolino, Archivio Notarile Generale Urbano, Sezione LXVI (*Registri originali degli Scrittori della Romana Curia, 1507-1550*), serie I (*Libri instrumentorum*), 8, cc. 186v-187r.

Registrazione di mano dello *scriptor* Gregorio de Rubeis (rogatario altresì del contratto), non siglata dal *corrector*.

⁵⁹ V. nota 22.

⁶⁰ Si desidera l'originale. La registrazione è il doc. n. 3.

⁶¹ V. nota 25.

⁶² V. note 16, 30.

Die XXI augusti 1510

Constitutus in domo Reverendissimi domini cardinalis Regini⁶³ dominus Macteus Fabius, civis Brixiensis, frater et procurator Reverendi patris domini Bernardini de Fabiis episcopi Farenensis⁶⁴, prout de suo procurationis mandato legitimam fecit fidem per instrumentum publicum manu Bernardi de Cananeis quondam ser Pasini, publici notarii, rogati sub die XIII augusti 1510⁶⁵, quod factum etc. mihi notario dedit sponte etc. nomine prefati domini episcopi pro quo etiam quatenus opus sit de rato promisit etiam sub pena dupli, confessus fuit recepisse et habuisse in pecunia numerata a domino Ludovico de Nigris, scriptori Archivii Romane Curie⁶⁴, presente etc. summam pecuniarum tertiam partem officii scriptoriae Archivii constituen(tem) quam prefatus dominus episcopus in officio dicti domini Ludovici habebat et tenebat, prout constat instrumento manu mei notarii⁶⁶; // de qua tertia parte officii nec non fructibus etc. eiusdem officii eidem domino episcopo obveniens et debitis se bene satisfactum et solutum vocavit usque in presentem diem, Renuntians etc. etiam exceptioni non numerate pecunie, cassans etc. quecumque instrumenta etc. per que appareret de societate predicta et aliis etc. pro quibus etc. se obligavit in pleniori forma Camere Apostolice cum renuntiatione, submissione, constitutione procuratorum et aliis clausulis consuetis et ita iuravit etc. super quibus etc. presentibus Reverendo patre domino Philippo de Senis prothonotario apostolico et clerico Camere⁶⁷ ac Nicolao de Niconiciis coadiutore Cursulensi⁶⁸ testibus etc.

G. de Rubeis Notarius⁶⁹ subscripsit.

⁶³ V. nota 19.

⁶⁴ V. nota 18.